

Katkelma Aaron Ibrahimin uutuuskirjasta ”Islamin muureja murtamassa”:

## Vain Jumala tietää

Kolmen Kairossa vietetyn päivän jälkeen minun ja **Stevenin** oli aika lentää Sudaniin. Olimme majoilleet ystävämme luona Heliopoliksen esikaupungissa, noin 10 kilometriä Kairon keskustasta koilliseen. Olimme juuri lähdössä asunnosta, kun puhelin soi. Soitto tuli lentokentältä, ja saimme kuulla, että Kenyan Airin lentomme oli kaksi tuntia myöhässä. Oli keskipäivä, ja ulkona oli läkähdyttävän kuuma. Niinpä me istuimme syömään lounasta ystävämme asuntoon. Kymmenen minuuttia myöhemmin voimakkaalla pommilla lastattu auto räjähti vain noin 200 metrin päässä meistä – juuri siinä kadunkulmassa, jossa meidän olisi pitänyt olla odottamassa taksia! Räjähdys oli niin voimakas, että katosta putosi laastia ruokaamme.

Tapaus muistetaan Egyptissä edelleen, sillä pommilla yritettiin tappaa maan silloinen pääministeri **Atef Sedki**. Iskun toteutti Islamilainen jihad -niminen terroristijärjestö, ja pommi räjähti aivan paikallisen tyttökoulun vieressä, mikä johti 12-vuotiaan **Shayma Abdel-Halimin** kuolemaan. Kaksikymmentäyksi ihmistä loukkaantui. Pääministeri Sedki, joka oli matkustanut panssaroidussa autossa, selvisi vaurioitta.

Se oli kauheaa. Olimme ja olemme edelleen pahoillamme uhrien ja erityisesti Shayman ja hänen perheensä puolesta. Toisaalta olimme kiitollisia siitä, että Jumala oli suojellut meitä. Jos lento ei olisi viivästynyt, olisimme todennäköisesti kuolleet tai haavoittuneet pahasti. Ajatus saa minut vieläkin liikuttumaan, kun kirjoitan tätä. En osaa vastata siihen, miksi joitakuita suojellaan ja toisia ei. Vain Jumala tietää.

Lentoaika Kairosta Khartumiin ei ole pitkä, mutta sillä kertaa matka tuntui kestävän ikuisuuden. Useat ihmiset olivat varoitelleet minua ja yrittäneet pelotella, että minut tapettaisiin siellä, koska olin muslimitaustainen uskova. Halusin ajatella jotakin muuta, joten avasin *Valitut Palat*. Yllätyksekseni lehden kyseisessä numerossa oli artikkeli Sudanista. Jutussa kerrottiin miehestä nimeltä **Hassan Al-Turabi**, joka oli siihen aikaan yksi maailman etsityimmistä terroristijohtajista. Tekstistä ilmeni myös, että monet islamistiset terroristijärjestöt kouluttivat taistelijoitaan Sudanissa ja että nämä tappoivat ja kiduttivat kristittyjä ja muiden uskontojen harjoittajia. Jopa Islamilainen jihad -järjestöllä, joka oli vastuussa Kairon terrori-iskusta, oli Sudanissa tukikohta maanpaossa eläville taistelijoilleen. Artikkelin ei varsinaisesti rauhoittanut mieltäni.